PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ
Rua ,Bom Jardim, 01 Jatobá - Pernambuco  CEP 56.470-000

FONE: (87) 3851-3116   CNPJ 01614878/0001-80

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ
Rua ,Bom Jardim, 01 Jatobá - Pernambuco  CEP 56.470-000

FONE: (87) 3851-3116   CNPJ 01.614.878/0001-80

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários junto ao Tribunal de

Contas do Estado de Pernambuco, em atendimento a Resolução T.C nº 110/2020, item

40 que trata da solicitação de Relatório Consolidado de Desempenho dos Contratos de

Concessões e/ou PPP, informo que o município de Jatobá, não firmou nenhuma

concessão e/ou Parceria Público Privada durante o exercício de 2020.

Jatobá  PE, 31 de dezembro de 2020

Maria Goreti Cavalcanti Varjão

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 G

O
R

E
T

I C
A

V
A

L
C

A
N

T
I V

A
R

JA
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e0990588-7b2c-4840-9417-bacaa052212e